
Hošťálková
Kraj: Zlínský Okres: Vsetín

Správní obvod: Vsetín GPS souřadnice: 49.354676N, 17.869439E

Nadmořská výška: 370 m n. m. První pís. zmínka: 1505 (519 let) Katastrální výměra: 2 644 ha

Počet obyvatel: 2 291 PSČ: 756 22

Adresa URL: www.hostalkova.cz 

Počet obyvatel obce Hošťálková

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

196 934 175 986 2 291

Historie počtu obyvatel obce Hošťálková
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 196 934 175 986 18 2 291
1.1.2023 195 927 176 975 25 2 273
1.1.2022 182 925 181 960 -6 2 248
1.1.2021 174 930 189 961 28 2 254
1.1.2020 163 925 188 950 7 2 226
1.1.2019 165 921 190 943 10 2 219
1.1.2018 162 922 181 944 -14 2 209
1.1.2017 167 933 178 945 5 2 223
1.1.2016 177 925 168 948 16 2 218
1.1.2015 172 920 165 945 0 2 202
1.1.2014 172 914 165 951 17 2 202
1.1.2013 163 914 159 949 2 185
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